
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 01 - TOMADA DE PREÇO 013/2024

Nº do processo SEI 00240.002506/2023-25

Modalidade de
Licitação Tomada de preço

Tipo de licitação Menor preço

Identificação do
Licitante: nome do
órgão/entidade pública
estadual

Secretaria de Assistência Técnica e Defesa Agropecuária

Resumo do objeto da
licitação

Contratação de empresa para a realização da obra de
pavimentação em paralelepípedo de  5.204,70​  m²  em
paralelepípedo no Município de Curralinhos do Piauí.   Sendo
dividida em 3(três) ruas- Rua 01-ASSENTAMENTO IRAJÁ - Rua
01-ASSENTAMENTO IRMÃ DOROTH e Rua 02-
 ASSENTAMENTO IRMÃ DOROTH.

Local em que os
interessados poderão
ter acesso ao texto
integral do edital

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, sediada na  Rua João
Cabral, nº 2319,  Bairro Pirajá,  CEP: 64.002-150,  Teresina-PI,
no horário de 8h às 13h

Data de abertura e
entrega das propostas

Às 9  (nove) horas (horário de Brasília-DF) do dia 03  de
JULHO de 2024.

Valor global estimado R$ 739.377,44 (setecentos e trinta e nove mil trezentos e
setenta e sete reais e quarenta e quatro centavos)

Dotação orçamentária 20.606. 0107.6270

Fonte de recursos 754 

Natureza da despesa 449051

 
Teresina-PI

__________________________________________________________
Cândice Moreira Bezerra Lemos

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
 
 

________________________________________________________
Fabio Abreu Costa

Secretaria de Assistência Técnica e Defesa Agropecuária

Documento assinado eletronicamente por FÁBIO ABREU COSTA - Matr.0372060-8, Secretário de Estado da
Secretaria da Assistência Técnica e Defesa Agropecuária, em 12/06/2024, às 15:31, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

17/06/2024, 12:45 SEI/GOV-PI - 012977701 - Aviso de Licitação

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=14508699&infra_siste… 1/2

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228


Documento assinado eletronicamente por CÂNDICE MOREIRA BEZERRA LEMOS - Matr.0286974-8, Assessora
Técnica II, em 13/06/2024, às 09:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14
do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 012977701 e o código CRC 2A4DEDC5.

17/06/2024, 12:45 SEI/GOV-PI - 012977701 - Aviso de Licitação

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=14508699&infra_siste… 2/2

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

